DENOMONICACION

ANOS DE ANTIGUEDAD EN

SUBUNIDAD OCUPANTE RJ GRUPO DEL PUESTO ELA UCA

UNIDAD FUNCIONAL SERVICIOS A LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA

Servicio de Biblioteca 198 F A1/A2 Jefe de biblioteca 31,34
Area de Biblioteca, Archivo y Publicaciones 145 F A2 T.G.R.I. 4,01
Area de Biblioteca, Archivo y Publicaciones 54 F A2 T.G.R.l. 3,89
Area de Biblioteca, Archivo y Publicaciones 122 F A2 T.G.R.l. 38,17
Area de Biblioteca, Archivo y Publicaciones 187 F Al T.G.R.l. 3,06
Area de Biblioteca, Archivo y Publicaciones 124 L 3 Encargado de Equipo 38,17
Area de Biblioteca, Archivo y Publicaciones 6 L 3 Encargado de Equipo 39,92
Area de Biblioteca, Archivo y Publicaciones 51 L 3 Técnico Especialista 16,52
Area de Biblioteca, Archivo y Publicaciones 156 L 3 Técnico Especialista 0,61
Area de Biblioteca, Archivo y Publicaciones 154 L 3 Técnico Especialista 38,17
Area de Biblioteca, Archivo y Publicaciones 226 L 3 Técnico Especialista 35,11
Area de Biblioteca, Archivo y Publicaciones 168 L 3 Técnico Especialista 23,96
Area de Biblioteca, Archivo y Publicaciones 21 L 3 Técnico Especialista 27,99
Area de Biblioteca, Archivo y Publicaciones 46 L 3 Técnico Especialista 20,40
Area de Biblioteca, Archivo y Publicaciones 216 L 3 Técnico Especialista 27,19
Area de Biblioteca, Archivo y Publicaciones 148 L 3 Técnico Especialista 3,59
Area de Biblioteca, Archivo y Publicaciones 160 L 3 Técnico Especialista 5,95
ADMINISTRACION DEL CAMPUS DE PUERTO REAL

Administracién del Campus de Puerto Real 233 F Al Administrador 29,72
Administracién del Campus de Puerto Real 14 F A1/A2 Jefe de seccién 5,00
Administracién del Campus de Puerto Real 178 F A1/A2 Jefe de seccién 33,29
Administracién del Campus de Puerto Real 129 F A2/C1 Técnico 30,16
Administracién del Campus de Puerto Real 126 F C1 Gestor especialista 33,29
Administracién del Campus de Puerto Real 25 F C1 Gestor especialista 38,08
Administracién del Campus de Puerto Real 36 F C1 Gestor especialista 38,08
Administracién del Campus de Puerto Real 121 F C1 Gestor especialista 5,09
Administracién del Campus de Puerto Real 143 F C1 Gestor especialista 29,16
Administracién del Campus de Puerto Real 151 F C1 Gestor especialista 30,83
Administracién del Campus de Puerto Real 153 F C1 Gestor especialista 32,27
Administracién del Campus de Puerto Real 227 F C1 Gestor especialista 30,16
Administracion del Campus de Puerto Real 80 F Cc1 Gestor especialista 21,60
Administraciéon del Campus de Puerto Real 35 F c1 Gestor especialista 12,35
Administraciéon del Campus de Puerto Real 37 F c1 Gestor 5,06
Administraciéon del Campus de Puerto Real 158 F c1 Gestor 5,10




Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administraciéon del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real

45
180
31
171
135
229
134
79
212
106
181
19
192
23
165
161
77
214
99
200

176
201
64
195
197
69
159
53
144
230
155
52
215
113
34
82
50
141
107
41
173

T M M MMM MMM ™M™ ™M ™M M™M MM M M M M M M M TW" TN 7 uT M oAM MMM MM M M M M M M M M M

C1
C1
Cc1
Cc1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

Gestor

Gestor

Gestor

Gestor

Gestor

Gestor

Gestor

Gestor

Gestor

Gestor

Gestor

Gestor

Gestor

Gestor

Gestor

Gestor

Gestor

Gestor

Gestor

Secretario Direccion
Secretario Direccion
Secretario Direccion
Secretario Direccion
Secretario Direccion
Secretario Direccion
Gestor departamental
Gestor departamental
Gestor departamental
Gestor departamental
Gestor departamental
Gestor departamental
Gestor departamental
Gestor departamental
Gestor departamental
Gestor departamental
Gestor departamental
Gestor departamental
Gestor departamental
Gestor departamental
Gestor departamental
Gestor departamental
Gestor departamental

34,32
3,00
8,07
14,00
4,91
2,73
36,01
22,70
3,72
6,43
6,12
37,75
2,90
29,35
6,95
22,37
3,78
13,78
6,78
33,29
20,13
26,29
33,08
30,16
1,76
6,34
35,95
34,28
30,10
33,29
32,19
35,75
31,13
35,73
32,36
32,27
5,11
31,74
35,92
34,06
31,82
15,64



Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real

102
182
203
202
104
15
210
120
59
139
9
231
33
213
29
222
57
74
65
211
207
116
196
221
189
172
225
28
38
163
16
62

175
40
12

110

193

119

174

219
81

- 7T mmmm

W W W b B P W W WWWNWNWWWWWWWNWWWWWWWNNNNNNDNNDNNN

Gestor departamental

Gestor departamental

Gestor departamental

Gestor departamental
T.G.Medio apoyo D/I tipo A
T.G.Medio apoyo D/I tipo A
T.G.Medio apoyo D/I tipo A
T.G.Medio apoyo D/I tipo B
T.G.Medio apoyo D/I tipo B
T.G.Medio apoyo D/I tipo B
T.G.Medio apoyo D/I tipo C
T.G.Medio apoyo D/I tipo D
T.G.Medio apoyo D/I tipo D
T.Especialista Laboratorio tipo A
T.Especialista Laboratorio tipo B
T.Especialista Laboratorio tipo B
T.Especialista Laboratorio tipo B
T.Especialista Laboratorio tipo B
T.Especialista Laboratorio tipo B
T.Especialista Laboratorio tipo B
T.G.Medio apoyo D/I tipo B
T.Especialista Laboratorio tipo B
T.Especialista Laboratorio tipo C
T.Especialista Laboratorio tipo C
T.Especialista Laboratorio tipo C
T.Especialista Laboratorio tipo C
T.Especialista Laboratorio tipo C
T.Especialista Laboratorio tipo D
T.G.Medio apoyo D/I tipo D
T.Especialista Laboratorio tipo D
T.G.Medio apoyo D/I tipo D
T.Especialista Laboratorio tipo D
T.Especialista Laboratorio tipo D
T.Especialista Laboratorio tipo D
T.Especialista Laboratorio tipo D
T.Especialista Laboratorio tipo C
T.Auxiliar Laboratorio tipo B
T.Auxiliar Laboratorio tipo B
T.Auxiliar Laboratorio tipo C

Encargado de equipo de conserjeria
Encargado de equipo de conserjeria
Encargado de equipo de conserjeria

32,27
33,29
39,84
12,50
2,79
10,53
5,82
35,55
3,25
23,37
20,13
25,99
2,40
35,24
38,17
41,84
4,99
19,93
11,07
37,81
11,11
15,64
44,22
36,91
37,96
22,44
44,20
9,16
19,27
28,19
11,04
0,61
3,84
0,81
15,66
17,01
19,35
7,57
35,84
20,86
32,94
30,19



Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real
Administracién del Campus de Puerto Real

111
223
88
152
20
44
115
83
205
112
185
39
199
218
95
17
149
128
138
92
84
103
49

rmrr -

AP W DA, DA DA WA WWWWWE PR WWWDERWLOLWWWWW

Encargado de equipo de conserjeria
Encargado de equipo de conserjeria
Encargado de equipo de conserjeria
Encargado de equipo de conserjeria
Encargado de equipo de conserjeria
Técnico Especialista de Servicios Generale
Técnico Auxiliar conserjeria

Técnico Especialista de Servicios Generale
Técnico Especialista de Servicios Generale
Técnico Auxiliar conserjeria

Técnico Auxiliar conserjeria

Técnico Especialista de Servicios Generale
Técnico Especialista de Servicios Generale
Técnico Especialista de Servicios Generale
Técnico Especialista de Servicios Generale
Técnico Especialista de Servicios Generale
Técnico Auxiliar conserjeria

Técnico Especialista de Servicios Generale
Técnico Auxiliar conserjeria

Técnico Auxiliar conserjeria

Técnico Auxiliar conserjeria

Técnico Especialista de Servicios Generale
Técnico Auxiliar conserjeria

28,10
35,80
5,78
20,02
22,22
3,90
18,08
32,87
22,76
41,38
5,11
20,63
37,47
32,43
18,50
18,14
16,07
7,72
14,32
14,67
5,09
20,43
15,55



	PTGAS_PREAL

