

SUBUNIDAD	OCCUPANTE	RJ	GRUPO	DENOMINACIÓN DEL PUESTO	AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN ELA UCA
-----------	-----------	----	-------	-------------------------	-------------------------------

UNIDAD FUNCIONAL SERVICIOS A LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA

Servicio de Biblioteca	198	F	A1/A2	Jefe de biblioteca	31,34
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	145	F	A2	T.G.R.I.	4,01
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	54	F	A2	T.G.R.I.	3,89
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	122	F	A2	T.G.R.I.	38,17
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	187	F	A1	T.G.R.I.	3,06
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	124	L	3	Encargado de Equipo	38,17
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	6	L	3	Encargado de Equipo	39,92
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	51	L	3	Técnico Especialista	16,52
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	156	L	3	Técnico Especialista	0,61
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	154	L	3	Técnico Especialista	38,17
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	226	L	3	Técnico Especialista	35,11
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	168	L	3	Técnico Especialista	23,96
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	21	L	3	Técnico Especialista	27,99
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	46	L	3	Técnico Especialista	20,40
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	216	L	3	Técnico Especialista	27,19
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	148	L	3	Técnico Especialista	3,59
Área de Biblioteca, Archivo y Publicaciones	160	L	3	Técnico Especialista	5,95

ADMINISTRACIÓN DEL CAMPUS DE PUERTO REAL

Administración del Campus de Puerto Real	233	F	A1	Administrador	29,72
Administración del Campus de Puerto Real	14	F	A1/A2	Jefe de sección	5,00
Administración del Campus de Puerto Real	178	F	A1/A2	Jefe de sección	33,29
Administración del Campus de Puerto Real	129	F	A2/C1	Técnico	30,16
Administración del Campus de Puerto Real	126	F	C1	Gestor especialista	33,29
Administración del Campus de Puerto Real	25	F	C1	Gestor especialista	38,08
Administración del Campus de Puerto Real	36	F	C1	Gestor especialista	38,08
Administración del Campus de Puerto Real	121	F	C1	Gestor especialista	5,09
Administración del Campus de Puerto Real	143	F	C1	Gestor especialista	29,16
Administración del Campus de Puerto Real	151	F	C1	Gestor especialista	30,83
Administración del Campus de Puerto Real	153	F	C1	Gestor especialista	32,27
Administración del Campus de Puerto Real	227	F	C1	Gestor especialista	30,16
Administración del Campus de Puerto Real	80	F	C1	Gestor especialista	21,60
Administración del Campus de Puerto Real	35	F	C1	Gestor especialista	12,35
Administración del Campus de Puerto Real	37	F	C1	Gestor	5,06
Administración del Campus de Puerto Real	158	F	C1	Gestor	5,10

Administración del Campus de Puerto Real	45	F	C1	Gestor	34,32
Administración del Campus de Puerto Real	180	F	C1	Gestor	3,00
Administración del Campus de Puerto Real	31	F	C1	Gestor	8,07
Administración del Campus de Puerto Real	171	F	C1	Gestor	14,00
Administración del Campus de Puerto Real	135	F	C1	Gestor	4,91
Administración del Campus de Puerto Real	229	F	C1	Gestor	2,73
Administración del Campus de Puerto Real	134	F	C1	Gestor	36,01
Administración del Campus de Puerto Real	79	F	C1	Gestor	22,70
Administración del Campus de Puerto Real	212	F	C1	Gestor	3,72
Administración del Campus de Puerto Real	106	F	C1	Gestor	6,43
Administración del Campus de Puerto Real	181	F	C1	Gestor	6,12
Administración del Campus de Puerto Real	19	F	C1	Gestor	37,75
Administración del Campus de Puerto Real	192	F	C1	Gestor	2,90
Administración del Campus de Puerto Real	23	F	C1	Gestor	29,35
Administración del Campus de Puerto Real	165	F	C1	Gestor	6,95
Administración del Campus de Puerto Real	161	F	C1	Gestor	22,37
Administración del Campus de Puerto Real	77	F	C1	Gestor	3,78
Administración del Campus de Puerto Real	214	F	C1	Gestor	13,78
Administración del Campus de Puerto Real	99	F	C1	Gestor	6,78
Administración del Campus de Puerto Real	200	F	C1	Secretario Dirección	33,29
Administración del Campus de Puerto Real	7	F	C1	Secretario Dirección	20,13
Administración del Campus de Puerto Real	176	F	C1	Secretario Dirección	26,29
Administración del Campus de Puerto Real	201	F	C1	Secretario Dirección	33,08
Administración del Campus de Puerto Real	64	F	C1	Secretario Dirección	30,16
Administración del Campus de Puerto Real	195	F	C1	Secretario Dirección	1,76
Administración del Campus de Puerto Real	197	F	C1	Gestor departamental	6,34
Administración del Campus de Puerto Real	69	F	C1	Gestor departamental	35,95
Administración del Campus de Puerto Real	159	F	C1	Gestor departamental	34,28
Administración del Campus de Puerto Real	53	F	C1	Gestor departamental	30,10
Administración del Campus de Puerto Real	144	F	C1	Gestor departamental	33,29
Administración del Campus de Puerto Real	230	F	C1	Gestor departamental	32,19
Administración del Campus de Puerto Real	155	F	C1	Gestor departamental	35,75
Administración del Campus de Puerto Real	52	F	C1	Gestor departamental	31,13
Administración del Campus de Puerto Real	215	F	C1	Gestor departamental	35,73
Administración del Campus de Puerto Real	113	F	C1	Gestor departamental	32,36
Administración del Campus de Puerto Real	34	F	C1	Gestor departamental	32,27
Administración del Campus de Puerto Real	82	F	C1	Gestor departamental	5,11
Administración del Campus de Puerto Real	50	F	C1	Gestor departamental	31,74
Administración del Campus de Puerto Real	141	F	C1	Gestor departamental	35,92
Administración del Campus de Puerto Real	107	F	C1	Gestor departamental	34,06
Administración del Campus de Puerto Real	41	F	C1	Gestor departamental	31,82
Administración del Campus de Puerto Real	173	F	C1	Gestor departamental	15,64

Administración del Campus de Puerto Real	102	F	C1	Gestor departamental	32,27
Administración del Campus de Puerto Real	182	F	C1	Gestor departamental	33,29
Administración del Campus de Puerto Real	203	F	C1	Gestor departamental	39,84
Administración del Campus de Puerto Real	202	F	C1	Gestor departamental	12,50
Administración del Campus de Puerto Real	104	L	2	T.G.Medio apoyo D/I tipo A	2,79
Administración del Campus de Puerto Real	15	L	2	T.G.Medio apoyo D/I tipo A	10,53
Administración del Campus de Puerto Real	210	L	2	T.G.Medio apoyo D/I tipo A	5,82
Administración del Campus de Puerto Real	120	L	2	T.G.Medio apoyo D/I tipo B	35,55
Administración del Campus de Puerto Real	59	L	2	T.G.Medio apoyo D/I tipo B	3,25
Administración del Campus de Puerto Real	139	L	2	T.G.Medio apoyo D/I tipo B	23,37
Administración del Campus de Puerto Real	96	L	2	T.G.Medio apoyo D/I tipo C	20,13
Administración del Campus de Puerto Real	231	L	2	T.G.Medio apoyo D/I tipo D	25,99
Administración del Campus de Puerto Real	33	L	2	T.G.Medio apoyo D/I tipo D	2,40
Administración del Campus de Puerto Real	213	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo A	35,24
Administración del Campus de Puerto Real	29	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo B	38,17
Administración del Campus de Puerto Real	222	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo B	41,84
Administración del Campus de Puerto Real	57	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo B	4,99
Administración del Campus de Puerto Real	74	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo B	19,93
Administración del Campus de Puerto Real	65	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo B	11,07
Administración del Campus de Puerto Real	211	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo B	37,81
Administración del Campus de Puerto Real	207	L	2	T.G.Medio apoyo D/I tipo B	11,11
Administración del Campus de Puerto Real	116	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo B	15,64
Administración del Campus de Puerto Real	196	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo C	44,22
Administración del Campus de Puerto Real	221	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo C	36,91
Administración del Campus de Puerto Real	189	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo C	37,96
Administración del Campus de Puerto Real	172	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo C	22,44
Administración del Campus de Puerto Real	225	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo C	44,20
Administración del Campus de Puerto Real	28	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo D	9,16
Administración del Campus de Puerto Real	38	L	2	T.G.Medio apoyo D/I tipo D	19,27
Administración del Campus de Puerto Real	163	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo D	28,19
Administración del Campus de Puerto Real	16	L	2	T.G.Medio apoyo D/I tipo D	11,04
Administración del Campus de Puerto Real	62	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo D	0,61
Administración del Campus de Puerto Real	8	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo D	3,84
Administración del Campus de Puerto Real	175	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo D	0,81
Administración del Campus de Puerto Real	40	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo D	15,66
Administración del Campus de Puerto Real	12	L	3	T.Especialista Laboratorio tipo C	17,01
Administración del Campus de Puerto Real	110	L	4	T.Auxiliar Laboratorio tipo B	19,35
Administración del Campus de Puerto Real	193	L	4	T.Auxiliar Laboratorio tipo B	7,57
Administración del Campus de Puerto Real	119	L	4	T.Auxiliar Laboratorio tipo C	35,84
Administración del Campus de Puerto Real	174	L	3	Encargado de equipo de conserjería	20,86
Administración del Campus de Puerto Real	219	L	3	Encargado de equipo de conserjería	32,94
Administración del Campus de Puerto Real	81	L	3	Encargado de equipo de conserjería	30,19

Administración del Campus de Puerto Real	111	L	3	Encargado de equipo de conserjería	28,10
Administración del Campus de Puerto Real	223	L	3	Encargado de equipo de conserjería	35,80
Administración del Campus de Puerto Real	88	L	3	Encargado de equipo de conserjería	5,78
Administración del Campus de Puerto Real	152	L	3	Encargado de equipo de conserjería	20,02
Administración del Campus de Puerto Real	20	L	3	Encargado de equipo de conserjería	22,22
Administración del Campus de Puerto Real	44	L	3	Técnico Especialista de Servicios Generale	3,90
Administración del Campus de Puerto Real	115	L	4	Técnico Auxiliar conserjería	18,08
Administración del Campus de Puerto Real	83	L	3	Técnico Especialista de Servicios Generale	32,87
Administración del Campus de Puerto Real	205	L	3	Técnico Especialista de Servicios Generale	22,76
Administración del Campus de Puerto Real	112	L	4	Técnico Auxiliar conserjería	41,38
Administración del Campus de Puerto Real	185	L	4	Técnico Auxiliar conserjería	5,11
Administración del Campus de Puerto Real	39	L	3	Técnico Especialista de Servicios Generale	20,63
Administración del Campus de Puerto Real	199	L	3	Técnico Especialista de Servicios Generale	37,47
Administración del Campus de Puerto Real	218	L	3	Técnico Especialista de Servicios Generale	32,43
Administración del Campus de Puerto Real	95	L	3	Técnico Especialista de Servicios Generale	18,50
Administración del Campus de Puerto Real	17	L	3	Técnico Especialista de Servicios Generale	18,14
Administración del Campus de Puerto Real	149	L	4	Técnico Auxiliar conserjería	16,07
Administración del Campus de Puerto Real	128	L	3	Técnico Especialista de Servicios Generale	7,72
Administración del Campus de Puerto Real	138	L	4	Técnico Auxiliar conserjería	14,32
Administración del Campus de Puerto Real	92	L	4	Técnico Auxiliar conserjería	14,67
Administración del Campus de Puerto Real	84	L	4	Técnico Auxiliar conserjería	5,09
Administración del Campus de Puerto Real	103	L	3	Técnico Especialista de Servicios Generale	20,43
Administración del Campus de Puerto Real	49	L	4	Técnico Auxiliar conserjería	15,55